

شهرآر

روزنامه شهر امید و زندگی
 SHAHARRANNEWS.IR
شنبه
 ۲۲ ۲۱
 ۲۲ صفحه ۴۴ صفحه روزی + ۸ صفحه شنبه
 ۱۲ صفحه شهرامجلسه ۳۳۶۷ و ۱۰۰۰۰ تومان



درباره کلاب هاوس شبکه اجتماعی تازه وارد و صوت محور که این روزها تب آن در نزد مردم حساسی داغ است

عطش گفت وگو!



یادداشت روز
وضع کسب و کار خوب نیست
 رضا کرلابی
 کارشناس مسائل اقتصادی



روایت‌هایی از زندگانی سید محمود فرخ خراسانی شاعر و ادیب سرشناس به مناسبت چهلمین سال درگذشتش

فرخ؛ گوهر شناسی سخن

۱۱

طرح: آرمینا مانی

شهردار کلآئی پس از گفت وگو با متخصصان بهداشتی در پیام ویدئویی به شهروندان هشدار داد

۱۴ روز سخت کرونایی در انتظار مشهد

وضعیت شهر در آستانه وخامت جدی است

۵۲

دختران خانه همدم

تعدادی از دختران آن قدر توانمند شده‌اند که می‌توانند مستقل از دیگر مددجویان زندگی کنند

۵۳

آیین رونمایی از معبر و کتیبه «پدر تقریب ایران» دیروز برگزار شد

نام «واعظ زاده خراسانی» بر تارک خیابان مشرف به حرم رضوی (ع)

۱۵

تب اکسیژن در بازار مشهد

روایت عینی خبرنگار شهرآرا از کمبود کپسول‌های اکسیژن کرایه‌ای حکایت دارد

۵۴

ساخت ۱۱ تقاطع در رنگ بزرگراهی مشهد

عملیات اجرایی چپگرد «حاج قربان» در بزرگراه پیامبر اعظم (ص) آغاز شد

۵۲

سرپرست سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد خبر داد «خط‌عابر، خط زندگی» در چهارمین گام

۵۱

سمیه چهار کتاب که روزی از دیدن نقاشی هایش روی دیوار مدرسه خوشحال می‌شد، حالا از فروش آثارش در نمایشگاهی در بوستون آمریکا می‌گوید

نقاشی در «جهان بدون مرز»

محل ۱۱۰



تعارف آب و برق ۷ درصد گران می‌شود

مسئولان آب و برق استان اعلام کردند افزایش تعرفه‌ها پس از ابلاغ اعلام می‌شود

لاله‌سادات کوشی

L.Kowsari@shahrarnews.ir

تعارف آب و برق از ابتدای اردیبهشت ۷ درصد گران می‌شود. این تصمیم خروجی مصوبه جلسه اسفند ۱۳۹۷ هیئت وزیران است که به موجب آن قید شده است: درباره «افزایش بهای برق و آب شرب» از ابتدای اردیبهشت هر سال قیمت آب و برق ۷ درصد گران تر محاسبه شود. دیروز محمد حسین متولی‌زاده، مدیرعامل شرکت توانیر، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به افزایش ۷ درصدی قیمت برق از اول اردیبهشت ۱۴۰۰ گفت: از امروز اول اردیبهشت، تعرفه برق مشترکان ۷ درصد گران‌تر از ماه گذشته محاسبه می‌شود.

پس از ابلاغ اجرایی می‌شود. به دنبال انتشار این خبر و دریافت این پاسخ که اجراشدن این مصوبه در مشهد چگونه است، به‌سرغ مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد رفتم. محمود محتشمی گفت: افزایش ۷ درصدی تعرفه آب در مشهد مطابق شیوه‌نامه کشوری است. او با بیان اینکه برای اعمال این افزایش



عکس: تینیس است

ابلاغ بخش‌نامه افزایش بها را به اطلاع شهروندان می‌رسانیم. ادامه داد: هنوز بخش‌نامه‌ای ابلاغ نشده است، اما این محاسبه و افزایش نرخ از هر تاریخی که در بخش‌نامه ذکر شود، لحاظ می‌شود.

وی درباره تخفیف صدور درصدی برق مصرفی برای برخی شهروندان تأکید کرد: این تخفیف‌ها همچنان پابرجاست؛ مشترکانی که جزو برق امید شوند، برق مصرفی‌شان رایگان است.

سخت‌گویی شرکت توزیع نیروی برق مشهد افزود: در موضوع برق امید، مشترکان به ۳۰ درصد پرمصرف، خوش‌مصرف و کم‌مصرف تقسیم می‌شوند؛ مشترکانی که در ماه‌های

موضوع کشوری است و خبر افزایش ۷ درصدی تعرفه‌های آب و برق در سالیان اخیر را به یاد می‌آوریم. گفت: این شیوه‌نامه کشوری است؛ بنا بر اعلام وزیر نیرو منبئ بر تغییر تعرفه‌های مصرفی شرکت برق، از زمانی که بخش‌نامه به دست شرکت توزیع نیروی برق مشهد برسد، افزایش تعرفه محاسبه می‌شود. علیرضا کاشی با بیان اینکه به‌محض

تعارف منتظر رسیدن ابلاغ کشوری هستیم، افزود: به‌محض وصول ابلاغ از تاریخی که در ابلاغ درج شده باشد، افزایش تعرفه آب‌بها اعمال می‌شود و البته قبل از اعمال به اطلاع شهروندان نیز می‌رسد. تخفیف صدور درصدی تعرفه برق برای مصرف کم‌تر از ۱۰ کیلووات سخت‌گویی شرکت توزیع نیروی برق مشهد نیز با بیان اینکه به‌محض

پیشرفت ۱۵ درصدی عملیات مهندسی

رودخانه و درختکاری در حاشیه کشف رود

آزادسازی و پس از اجرای جداره‌های رودخانه، در حاشیه آن نیز درختکاری می‌شود. وی با بیان اینکه در این پروژه از گونه‌های درختکاری به‌صورت ویژه حدفاصل تقاطع کشف رود و پل شاهنامه تا کنارگذر شمالی، به طول ۵۴ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته و تاکنون پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی داشته است. مهدی یعقوبی افزود: در این کلان‌پروژه، با استفاده از مطالعات مهندسی رودخانه و بهره‌گیری از نظریات نهادهای متولی و مرتبط، بستر رودخانه به‌طور کامل

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: از سال ۱۴۴۰ میلیارد ریال، عملیات درختکاری به‌صورت ویژه حدفاصل تقاطع کشف رود و پل شاهنامه تا کنارگذر شمالی، به طول ۵۴ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته و تاکنون پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی داشته است. مهدی یعقوبی افزود: در این کلان‌پروژه، با استفاده از مطالعات مهندسی رودخانه و بهره‌گیری از نظریات نهادهای متولی و مرتبط، بستر رودخانه به‌طور کامل

پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی

بوستان مهریز

نیز نزدیک به صفر است؛ بنابراین براساس توافق که بین آستان قدس و شهرداری مشهد برای برداشته شدن دیوار حائل انجام شده است، بوستان مهریز در پروژه بوستان خلیل... کاظمی در این باره افزود: باتوجه به اینکه برداشته شدن دیوار حائل خیابان مهریز درخواست سی ساله مردم بود، ساخت بوستان پنج‌هکتاری با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان از اول آبان ۱۳۹۹ در این منطقه آغاز شد. وی ادامه داد: در کنار این موضوع، فضای سبز این محدوده شهری

معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهردار مشهد از پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی پروژه بوستان مهریز خبر داد. خلیل... کاظمی در این باره افزود: باتوجه به اینکه برداشته شدن دیوار حائل خیابان مهریز درخواست سی ساله مردم بود، ساخت بوستان پنج‌هکتاری با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان از اول آبان ۱۳۹۹ در این منطقه آغاز شد. وی ادامه داد: در کنار این موضوع، فضای سبز این محدوده شهری

شناسایی ۱۴ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در استان

ایرنا: مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: هم‌اکنون حدود ۱۴ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در استان داریم که بخشی از آن ناشی از آثار کرونا بر وضعیت اقتصادی خانواده‌هاست. قاسمعلی خدابنده‌بایان اینکه ادامه‌دار شدن ویروس کرونای استان، بازماندن برخی دانش‌آموزان از تحصیل شده است، افزود: از همین رو، با اجرای طرح ضربتی شناسایی این دانش‌آموزان در آذر پارسل، شاهد شناسایی و بازگرداندن بخش زیادی از دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل بودیم. وی ادامه داد: در آغاز اجرای این طرح آمار دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل حدود ۲۷ هزار نفر بود که با اقدامات انجام‌شده بیش از ۱۳ هزار نفر از این دانش‌آموزان در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم شناسایی و به تحصیل بازگردانده شدند.

پراخت وام ۷۰ میلیونی از دواج پس از پایان وام ۵۰ میلیونی

ایسنا: محمد مهدی تندگویان، معاون سامان‌دهی امور جوانان و وزارت ورزش و جوانان درباره روند پراخت وام ازدواج در آستان گفت: باتوجه به تمام‌شدن پرونده‌های وام ازدواج پارسل، همچنان وام‌های ۵۰ میلیون تومانی در حال پراخت است و ثبت‌نام متقاضیان وام ازدواج امسال نیز از فروردین آغاز شده است.

برگزاری حضوری آزمون نهمی‌ها و دوازدهمی‌ها با اجازه ستاد کرونا

ایسنا: عباس سلطانیان، مدیرکل دفتر آموزش متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش، گفت: امتحانات پایه نهم و دوازدهم حضوری است که البته اجبار به دریافت تأییدیه ستاد ملی مقابله با کرونا نیز وجود دارد.

افکار را به اشتراک بگذار
 تا آینده را ترسیم کنیم
 ۰۲۱-۳۰۰۰۷۲۸۹
 ۰۵-۳۷۲۸۸۸۸۱

حضرت آیت الله جناب آقای علم الهدی
 خداوندا شفا ده یار رهبر
 انیس و مونس و غمخوار رهبر
 ز عمر ما بگناه و بر او بیغز
 که دارد بر زبان، گفتار رهبر
 حبیب رضا غفاریان شیرازی